CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACAO ARTISTICA 24-25
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Rutina Libre ABSOLUTA NATACAQ ARTISTICA
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Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
SILVA, CARLA Maia, Diogo
Panel 1 Panel 2 Controladores
Gordino, Angela Pissarra, Catarina DTC: Isabel Baptista
Rocha, Patricia Santiago, Patricia DTC1: Joana Cardoso
Coelho, Filipa Ferreira, Andre DTC2: Iryna Kyleva
Ferreira, Sandra Marques, Isa STC: Vivien Silva
Santiago, Vitor Santiago, Margarida STC1: Tais Aita
STC2: Francisca Mihalache
Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 GESLOURES: E 1(DD: 2.1 | FM: 0.6) 8.00 8.25 700 8.00 875 10.1850 -1.00 194.0463
SOFIA AMARAL MOREIRA (Titular) (2008) E 2 (DD: 2.25 | FM: 0.6) 7.75 7.75 5:25 8.50 9:00 10.8000
LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006) E 3 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 6.75 6.75 7.25 6:50 75 13.1763
JOANA BRANDAO GOUVEIA (Titular) (2009) E 4 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 6:50 6.75 6.50 6.50 75 12.5413
MARIA JORGE ALVES (Titular) (2009) E 5 (DD: 2.025 | FM: 0.6) 6:50 7.00 6.75 8-00 8.00 08.8088
MARTA RODRIGUES ABREU (Titular) (2009) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:50 6.75 6.75 6.50 775 01.0000
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005) E 7 (DD: 5.25 | FM: 0.3) 7.00 6.75 7.25 6:50 50 11.0250
E 8 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 6.757.00 6.75 6-50 75 09.9425
E 9 (DD: 3.35 | FM: 0.3) 6.75 7.00 6.75 6-50 8:00 06.8675
Sincronizacién -3.70
Total elementos 80.6463
CH (FM: 1.8) 7.507.25 700 +757.75 40.5000
P (FM: 1.6) 7.00 7.50 6-#5 7.50 800 35.2000
T (FM: 1.8) 7-00 7.00 7.00 +#5 7.50 38.7000
Total Imp. Artistica 114.4000
2 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE: E 1 (DD: 3.1 | FM: 0.6) 5.005.25 5.25 700 6.75 10.6950 160.1063 33.9400
SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005) E 2 (DD: 2.85 | FM: 0.6) 4.50 4.50 4-00 6-50 6.00 08.5500
LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006) E 3 (DD: 3.025 | FM: 0.6) 5-+#55.75 7.00 7.00 50 11.9488
DARIA FORONOVA (Titular) (2010) E 4 (DD: 9.75 | FM: 0.3) 6.25 6:00 6.25 6.50 7-25 18.5250
ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006) E 5 (DD: 7.75 | FM: 0.3) 6-00 6.00 6-50 6.50 6.50 14.7250
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 6.25 6.25 6.75 7-00 00.9625
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 6.25 6-00 6.50 25 00.9500
MATILDE PINTO SOUSA (Titular) (0) E 8 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.50 6-00 6.25 6.50 700 00.9625
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) E 9 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 6.25 6-00 6.25 675 00.9375
(2008) Sincronizacién -9.50
Total elementos 58.7563
CH (FM: 1.8) 6-50 6.50 6.50 750 6.75 35.5500
P (FM: 1.6) 625 6.75 6.25 725 6.75 31.6000
T (FM: 1.8) 6-25 6.25 6.25 700 6.50 34.2000
Total Imp. Artistica 101.3500
3 OVARSINCRO: E 1 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 4.75 4.75 3:50 6.75 %50 01.6250 -2.00 103.1225 90.9238
CAROLINA ANDRADE LEITE (Titular) (2005) E 2 (DD: 2.35 | FM: 0.6) 6.00 6.00 5:00 6.00 6:50 08.4600
INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 5:00 6.00 6.50 00 00.9375
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 5.75 5.00 5.75 725 00.8750
BEATRIZ PINTO SOUSA (Titular) (2009) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 4.50 4.25 3:25 5-00 4.00 01.2750
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 6.00 5:25 6.25 650 00.9250
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 6.00 5-50 6.00 6-50 00.9125
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6.00 5:50 6.00 6-25 00.9000
E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 6.00 5:50 6.00 6-75 00.9125
Sincronizacién -10.10
Total elementos 06.7225
CH (FM: 1.8) 575 6:50 6.25 6.50 6.50 34.6500
P (FM: 1.6) 550 675 6.25 6.25 6.25 30.0000
T (FM: 1.8) 575 6:50 6.00 6.50 6.25 33.7500
Total Imp. Artistica 98.4000
4 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACAO : E 1 (DD: 2.75 | FM: 0.6) 6.00 6.00 5-00 7.75 800 10.8625 99.2500 94.7963
CONSTANCA ALMEIDA ROCHA (Titular) (2010) E 2 (DD: 2.425 | FM: 0.6) 575 5.75 5.75 8:00 7.00 08.9725
CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5:+#55.75 6.25 6.50 00 00.9250
MARIA ENES HENRIQUES (Titular) (2008) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6.25 5-755.75 8:00 7.50 01.9500
JOANA ISABEL ALVES (Titular) (2008) E 5 (DD: 4.45 | FM: 0.3) 6.25 6.00 5:50 6.25 6-75 08.2325
MARIA ISABEL ROSADO (Titular) (2009) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6.25 575 6.25 7-00 00.9250
CATARINA KYLEVA (Titular) (2009) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 5.75 5:50 6.25 6:50 00.9125
CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.75 5.75 5:50 6.00 650 00.8750
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008) E 9 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.00 6.00 5-75 6.25 6-#5 00.9125
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Reserva) (2004) Sincronizacién -74.80
Total elementos 00.0000
CH (FM: 1.8) 6-00 6.25 6.75 700 6.50 35.1000
P (FM: 1.6) 575 6.25 6.50 675 6.25 30.4000
T (FM: 1.8) 6.00 675 6.00 6.75 575 33.7500
Total Imp. Artistica 99.2500
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